御取引様各位

平成 26年 8月吉日

夏期休暇のお知らせ

拝啓 貴社益々御盛栄の事と御慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では夏季休暇の為出荷業務を下記の

通り休業させて頂きます。何かと御迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒

ご了承下さいます様宜しく御願い申し上げます。

敬 具

記

休 業 日 平成 26年 8月 12日（火）～平成 26年 8月 17日（日）

最終出荷日 平成 26年 8月 11日（月）午前中まで

＊ 数量により 8月 18日以降の出荷になる場合がございます。

予めご了承くださいませ。

＊平成 26年 8月 18日（月）より通常営業となります。

交通の混雑等が予想されますので、休業中必着の商品は出来るだけ余裕を持って

御注文頂ければ幸いに存じます｡

株式会社マクロス

〒130-0003 東京都墨田区横川 3-9-3

TEL03-3829-8951   FAX03-3829-8945